PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ
ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
19 сентября 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи 18 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по вопросам местного значения и законности депутата Никулина Сергея Геннадьевича.

2. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по экономике и бюджету депутата Громова Михаила Сергеевича.

3. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по образованию, культуре и социальным вопросам депутата Попову Валентину Михайловну.

4. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству депутата Чуранова Сергея Авенировича.

5. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по молодежной политике и физической культуре депутата Саркисова Альберта Дмитриевича.

6. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской Думы:

от 20 сентября 2019 года № 8 «Об избрании председателей постоянных комитетов Вологодской городской Думы»;

от 17 сентября 2020 года № 266 «Об избрании председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы по бюджету и налогам».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

19 сентября 2024 года

№ 7